
RÁMCOVÁ DODAVATELSKÁ DOHODA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
mezi těmito stranami:

OBJEDNATEL:
SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace
se sídlem K. Čapka 1615, 765 02 Otrokovice
IČ621 80 444 

dále jen „Objednatel"

DODAVATEL:
Společnost: VITAMINÁTOR s.r.o.
se sídlem: Sosnová 107, 793 12 Sosnová
IČ 28585658
DIČ CZ28585658
bankovní spojení:

společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 33197 
dále jen „Dodavatel"

takto:

1. Smluvní strany společně prohlašují, že tuto Dohodu uzavírají za účelem sjednání 
rámcových dodavatelských podmínek, které budou pro smluvní strany závazné pro 
dodávání zboží/služeb (dále jen „Zboží"), jež bude Dodavatel dodávat Objednateli na 
základě samostatných realizačních smluv (dále jen „Realizační smlouva").
Předmětem Realizační smlouvyje prodej a nákup produktů značky VITAMINÁTOR, které 
jsou blíže specifikovány (100% lisované šťávy, pyré, čaje apod., množství, dodací lhůty a 
termíny dodávek) v samostatných objednávkách kupujícího.

2. Uzavření Realizační smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že Realizační smlouva, a tedy 
závazek Dodavatele dodat Objednateli Zboží, vzniká doručením objednávky 
Objednatele Dodavateli, jež bude Objednatel činit ústně, telefonicky, písemně, 
elektronicky či jakoukoli jinou formou. V případě, že Dodavatel proti objednávce 
v termínu do 2 pracovních dnů písemně nesdělí Objednateli námitku, má se za to, že 
s objednávkou a s uzavřením Realizační smlouvy souhlasí, a že je zavázán Zboží 
Objednateli dodat.

3. Zboží. V případě, že některou z položek v objednávce nebude Dodavatel schopen dodat 
z důvodu jejího zániku, je povinen dodat položku minimálně ve stejné kvalitě a 
technických parametrech a za stejnou či nižší cenu, dokud nedojde k odsouhlasení 
nového Zboží anebo odmítnutí náhrady Objednatelem.



4. Termín dodání. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel bude Objednateli Zboží 
dodávat v termínu maximálně do 10 dnů od doručení objednávky. O dodání Zboží 
Objednateli bude Objednatelem potvrzen dodací list, jež bude podkladem pro fakturaci 
ceny Zboží.

5. Cena Zboží a její úhrada. Cena za Zboží je stanovena dohodou smluvních stran dle 
aktuálně platného ceníku ke dni dodávky Zboží. Cenou se rozumí cena Zboží včetně 
přepravy, kterou zajišťuje Dodavatel.
Cenu Zboží bude Dodavatel fakturovat Objednateli po dodání Zboží na základě 
Objednatelem potvrzeného dodacího listu, a to se splatností 14 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za dodané Zboží v den jeho 
dodání.
Cenu za dodané Zboží se Objednatel zavazuje uhradit bankovním převodem dle 
daňového dokladu vystaveného Dodavatelem.

Cenu za dodané Zboží se Objednatel zavazuje uhradit na účet Dodavatele dle sjednané 
splatnosti, přičemž za včasnou úhradu se považuje den připsání částky na účet 
prodávajícího.
V případě prodlení s úhradou faktury za dodané Zboží vystavené Dodavatelem se 
Objednatel zavazuje uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den 
prodlení po marném uplynutí doby splatnosti faktury. Tím není dotčeno právo 
Dodavatele na náhradu škody.
V případě, že Dodavatel bude inzerovat mimořádnou slevovou či obdobnou akci na 
Zboží, kdy cena jakéhokoliv Zboží bude nižší než cena sjednaná dle této smlouvy, a v 
době trvání této akce Objednatel objedná Zboží, které je předmětem této mimořádné 
slevové akce, je Dodavatel povinen dodat Objednateli toto zboží za ceny dle mimořádné 
slevové akce.

6. Kvalita zboží. Dodavatel odpovídá za to, že dodávané Zboží bude pouze ve 100% 
jakosti, bude úplné a zdravotně nezávazné a bude plně způsobilé k použití ke svému 
obvyklému účelu.

7. Záruka za jakost činní u balení v obalech Bag in Box celkem 6 měsíců a u kelímků
4 měsíce ode dne výroby. Případnou zjevnou vadu v množství Zboží je Objednatel 
povinen u Dodavatele reklamovat při dodání Zboží. Skrytou vadu v množství Zboží či 
vadu v kvalitě Zboží se Dodavatele zavazuje Zboží vyměnit, nedoh.odnou-li se jinak.

8. Doba trvání smlouvy. Tato dohoda je uzavřena na dobu neurčitou. Kterákoli smluvní 
strana je oprávněna tuto dohodu vypovědět i bez uvedení důvodu. V takovém případě 
tato dohoda zaniká uplynutím 30-ti denní výpovědní doby.

9. Nevýhradnost. Smluvní strany tuto dohodu uzavírají jako nevýhradní, když Objednatel 
je oprávněn stejné či obdobné zboží nakupovat taktéž u jiného dodavatele a zároveň jej 
tato dohoda nezavazuje k žádným minimálním odběrům Zboží.



10. Dodavatel je povinen dodržovat platné a účinné zákony a jejich prováděcí předpisy a 
další obecně závazné platné a účinné právní předpisy, které se týkají jeho činností, a tím 
naplňovat zásady společensky odpovědného zadávání podle § 6 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb.

11. Tato dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a je vyhotovena 
ve dvou originálech určených pro každou stranu po jednom. Tuto dohodu lze měnit či 
doplňovat pouze písemnými dodatky. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto 
dohodu celou přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ní a na důkaz toho ji 
podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu.

V Otrokovicích dne - z

SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace

kjftTDQ s v.O.




